



LUBLIN
2023

EUROPEJSKA
STOLICA
MŁODZIEŻY



Zastępca Prezydenta Miasta Lublin



Departament Kultury, Sportu i Partycypacji

plac Króla Władysława Łokietka 1, 20-109 Lublin, tel.: +48 81 466 2010, fax: +48 81 466 2011
ePUAP: /UMLublin/SkrytkaESP, e-mail: zastepcy.prezydenta@lublin.eu, www.um.lublin.eu

OR-ZU-II.0003.1.187.2022

Lublin, 5 grudnia 2022 r.

Pani

Monika Kwiatkowska

Radna Rady Miasta Lublin

za pośrednictwem

Pana

Jarosława Pakuły

Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Do sprawy: BRM-II.0003.1.185.2022

Odpowiadając na interpelację Pani Radnej z dnia 20 listopada 2022 r. w sprawie utworzenia Alei Sław Żużlowych w mieście Lublin informuję, że inicjatywa zasługuje na rozważenie.

W kontekście budowy nowego stadionu żużlowego należy zastanowić się nad miejscem lokalizacji Alei Sław. W związku z konsultacjami społecznymi koncepcji nowego wielofunkcyjnego obiektu sportowo-rekreacyjnego z funkcją stadionu żużlowego, które rozpoczęły się 1 grudnia br. zapraszam do zapoznania się z koncepcją i wyrażenia opinii na jej temat. Może to właśnie przestrzeń nowej areny żużlowej będzie dobrym miejscem na lokalizację Alei Sław Żużlowych.

Zachęcam Panią Radną do złożenia propozycji lokalizacji Alei w przestrzeni nowego obiektu sportowego. Opinie, które wpłyną w trakcie konsultacji społecznych, przekazane będą projektantom, którzy sprawdzą możliwość ich uwzględnienia na dalszym etapie prac.

Jednocześnie informuję, że zwróciłam się Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji Bystrzyca w Lublinie spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, z prośbą o rozważenie możliwości realizacji Pani pomysłu. Spółka, która zarządza Centrum Historii Sportu w Lublinie, przychyliła się do tego pomysłu wpisującego się w koncepcję utworzenia Alei Gwiazd Lubelskiego Sportu. Projekt ten uwzględnia uhonorowanie przedstawicieli różnych dyscyplin sportu pochodzących z Lublina, którzy poprzez swoją karierę i dorobek sportowy zasługują na takie upamiętnienie. Swoje miejsce miały by tam również sławy lubelskiego żuźla.

Koncepcja utworzenia w Lublinie Alei Gwiazd Lubelskiego Sportu została wpisana w cykl działań związanych z 60-leciem MOSiR „Bystrzyca” w Lublinie. Spółka poczyniła już



przygotowania do jej utworzenia, została również wskazana wstępna lokalizacja takiej Alei. Należy jednak podkreślić, że realizacja tego projektu jest uzależniona od zabezpieczenia odpowiednich środków finansowych na ten cel, co w chwili obecnej jest rzeczą niezmiernie trudną.

Zastępca Prezydenta

Beata Stepaniuk-Kuśmierzak
(dokument w postaci elektronicznej podpisany
kwalifikowanym podpisem elektronicznym)